
 

 
 

Årsmelding 2011 

Harstad hundeklubb 

Harstad Motorsykkel klubb 

På Hagan 

Torsdag 23. februar kl 19.00-

21.00. 

Velkommen! 



Innledning 
Nå har vi vært Harstad hundeklubb i 10 år. Klubben er bygd opp med et hovedstyre bestående av leder, nestleder, 

sekretær og kasserer. Vi har i tillegg hatt et vara medlem. Hovedstyre har hatt som hovedoppgave å holde 

klubbens hovedlinjer i orden. Under dette finner vi medlemsoversikt, koordinering av voksenopplæringstiltak, 

søknad om offisielle arrangement og den overordnede kontakten med NKK, NHF, NIF og andre 

samarbeidspartnere. Klubben hadde pr 31.12.10 196 medlemmer. 

 
Generelt om Harstad Hundeklubb 
Adresse: Harstad Hundeklubb, Postboks 828, 9488 Harstad 
E-post: harstad.hunde@klubb.nkk.no 
Hjemmeside: harstadhundeklubb.com 
Bankforbindelsen er Harstad Sparebank, bankkontonummer 4730 05 66045 
Organisasjonsnummer 984 032 293 
Vi er samarbeidende klubb med Norsk Kennel Klubb (NKK) og Norges Idrettsforbund (NIF). Vi er medlem av 

Norsk hundekjørerforbund og Norsk Brukshundsportsforbund (NBF) 

 
Styret 
Hovedstyre har bestått av: 
Marit Holtborg. leder   
Marte Rist, nestleder 
Miriam Olsen, sekretær 
Sandra Knedal Thrane, kasserer 
Det er avviklet 11 styremøter og behandlet 22 saker, inkl. referat og postgjennomgang. Samtidig er noen saker 

drøfter per mail og telefon, uten at de er registrert som styre saker. 
 

14. september valgte Leder Kari Eldby, trekke seg som leder. Marit trådde inn som leder, og Marte overtok som 

Nest leder fram til årsmøte. Styret informerte om dette på ekstra ordinært årsmøte 06. oktober. 
 

Hovedstyres oppgaver gjennom året 
I tillegg til å holde trådene på aktiviteten i klubben og samkjøre medlemsregisteret har det vært en del 

korrespondanse med samarbeidspartnere og da i særdeleshet NKK og NHF. Gjennom NKK har klubben egen e-

post adresse; harstad.hunde@klubb.nkk.no, og mye av informasjonen fra våre samarbeidspartnere foregår over 

nettet. 
Gjennom vårt samarbeid med NIF og vår deltakelse i den årlige idrettsregisteringen, har klubben mottatt støtte 

fra Harstad Idrettsråd. Dette er overskudd fra Statens salg av Flax lodd og er forbeholdt foreninger som driver 

barne- og ungdomsarbeid. Disse midlene øremerkes klubbens arbeid for den yngre garde. Vi har mottatt 3000 kr 

i gave fra Harstad Sparebank. Vi har i store deler av 2011 jobbet med registrering i Brønnøysund registeret, og 

for å kunne bli en frivillig organisasjon. Vi har i 2011 ikke vært registrert som frivillig organisasjon i 

Brønnøysundregisteret, grunnet kommunikasjons svikt med Brønnøysundregisteret. Vi er nå registrert. Vi er også 

en del av Grasrotandelen. Siden dette har vært problematisk for oss dette året har vi også hatt problemer med å 

fått nettbank til kasserer i orden. 

 

Hovedtrekk fra klubbens aktivitet i 2011 
 

Ustillingskomiteen 
I mars 2011 var klubben teknisk arrangør for NKKs internasjonale utstilling. Komiteen har æren for at klubben 

kom vel i havn med dette arrangementet, med god hjelp fra klubbens medlemmer og andre støttespillere. 
Vi får veldig gode tilbakemeldinger fra Norsk Kennel Klub for vår utførelse og våre medlemmer. Komiteen 

jobber med forberedelser til NKKs internasjonale utstilling i mars 2012, som klubben har sagt seg villig å være 

teknisk arrangør for. Medlemmer i utstillingskomiteen har også hatt ansvaret for utstillingstreningene. 



Instruktør komiteen 
Treninger: 
Utstillingstrening i forkant av NKK utstillingen. 
Rallylydighet vår og høst. Med en nybegynner gruppe og en videregående gruppe. 
Konkurransetrening gjennom hele året. Hovedsak med egentrening, og felles øvelser med instruktør tilstede som 

har kommet med god hjelp. For klubbens aktive ekvipasjer. 
Konkurranselydighet lavere klasser på høsten/ vinteren. 
Agilitytreninger vår og høst. 
 

Kurs: 
Det har i 2011 vært 
Handler kurs med ekstern instruktør i februar. Camilla Tell-Collinge  
Skriverkurs i forkant av NKK utstillingen 
To valpekurs ett på vår og ett på høsten 
Aglility kurs 
Slalom kurs 
Hverdagslydighets kurs på høsten 
 

 

Hytte komiteen 
Strømavlesning er gjort av styret. 
Hyttekomiteen består av Katrine Ellefsen, Marit Holtborg, Elke-Marie Bunk Olsen og Miriam Olsen. De har hatt 

ett møte med  kommunen og på bakgrunn av dette møte ble det sendt brev Areal og byggesakstjenesten med 

forespørsel om et møte for å få avklart om våre ønsker om utbedring er mulig å gjennomføre. Komiteen skal 

jobbe videre med dette i 2012. Det har vært 2 dugnader i løpet av året. Her har det vært gjort vedlikehold av 

banen og opprydding rundt hytta, samt vedlikehold av hytta og utstyr. Her jobbes det for å få samlet all 

hundeaktiviteten på en plass. Det er inngått en avtale med Harstad Taxisentral slik at vi nå har tilgang på å kunne 

trene innendørs hele året. Her jobbes også med å få tilrettelagt for flest mulig av våre medlemmer. 
 

 

 

Interne arrangement 
Det er gitt ut 2 medlemsblad i år. Et på våren og et til jul. Kaare Hegrum har stått for utgivelse. Med bidrag fra 

våre medlemmer. 
Det har vært 1 medlemsmøte på våren. 
Hundens dag i august med info og visning av ulike aktiviteter. 
Utstillings samling i forkant av NKK Tromsø. 
 

 
Styrets avsluttende kommentar 
Hovedstyret synes det er bra med all aktiviteten som klubben har hatt i løpet av året. Både internt i klubben med 

treninger, kurs, medlemsmøter og utgivelse av medlemsblad og eksternt med termin festede arrangement og 

lokalt initierte arrangement. Vi er glade klubben har fått til innendørs trening slik at vi kan ha aktivitet i gjennom 

hele året. Også i år har klubben vært omtalt i lokalavisa. Styret er meget stolt over våre aktive ekvipasjer som har 

vært med å markere klubben. 

 
Regnskap for 2011 
Regnskap for 2011 kommer på årsmøtet. 
Revisors beretning legges fram på årsmøte. 
 

Innkomne saker 

 
Flytting av AG banen- Torgeir Finsås 
Leie av hall og bruk av hytta- Kari Eldby 
Klubbens åpenhet- Styret 
Re godkjenning av vedtekter- Styret 
Informasjon om lokale forskrifter om hundehold Harstad Kommune- Styret 

 



 
Handlingsplan 2012 
Plan                                                                                Ansvarlig  

  

Teknisk arrangør NKK 2012 Utstillingskomiteen og styret 
Avvikle treninger/kurs for klubbens medlemmer Instruktørgruppa 
Vurdere å søke og planlegge arrangement for 2013 Utstillings- instruktør komiteen og styret 
Holde hjemmeside oppdatert for klubben Inger Dragland 
Opprettholde og videreutvikle samarbeidet med 

NKK, NIF og NBF NHF 
Styret og arrangørdeltakere på arrangementene. 

Opprettholde gode rutiner vedr voksenopplæring Styret i samråd med instruktørene 
Utvikle klubben til en enda bedre organisasjon Styret og komiteene. 
Lage regnskap 11 og budsjett 12 Kasserer 
Følge opp arbeidet i komiteene Styret og lederne for komiteene 
Foreslå årsplan for 2012 Styret etter innspill fra komiteene 
Gjennomføre årsmøte for 2012 innen 30.03.13 Styret 
Holde hundeløypene åpne Trekkhundgruppa m/ Kari Eldby 
Hytta i Blåbærhaugen og Grønnkollen Komitee og styret 
Hund i Fokus Kaare Hegrum 
10 års jubileum Styret i samarbeid med komiteene 
Rusken aksjon Miriam Olsen 

 
 


